PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
IICapital do Milho Brenco"

PaçoMunicipal "José Darci Soares"

, ,
, I "

,JUNTOSPOR
QUADRA

DECRETO 1570/2017
de 02 de Junho de 2017

"Integra ao patrimônio do Município, veículo
que especifica e dá outras providências".

LU/Z CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal
de Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 39, inciso IV da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1° - Fica integrado ao patrimônio do Município, o veículo adiante
especificado, transferido através do Cumprimento de Sentença - Processo n°
0006887-40.2001.8.26.0624, a saber:

"Veículo FOX, marca/modelo VW/FOX 1.0, placas
DQO-4661, cor preta, ano/modelo 2006/2007, chassi
9BWKA05Z274034723".

Art. 2° - Fica determinado ao responsável pelo controle do
patrimônio público, para que tome as providências necessárias de modo a dar
cumprimento ao presente Decreto, inclusive efetuando a transferência da
propriedade do referido veículo para este Poder Público.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

{ Quadra, 02 de Junho de 2.017.

LU/Z CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

Registrado em livros próprios e publicado no web site e no '.rio da Prefeitura de Quadra na
data supra.

HURIA
e Gestão Administrativa

n ..r
RuaJoséCarlosda Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP18255-000- QUADRA- SP

Te!.: (15) 3253-9000
www.quadra.sp.gov.br